
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ S66 187 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no 

OLENC-097/87, 

R E S O L V E 

Dispensar a pedido a Professora YAEKO YAMASHITA (ENC), 
da função de Coordenadora de Pesquisa e Pós-Graduação do Departamento 
de Engenharia Civil da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data. 

Brasilia, 04 de novembro 

I \ 
,. \ \ "  '", '" , 

I 

CRI S'INlIVM!I l!3lJAR.QUE 

Reitor 

c.c.: VRT/DECANOS/FTD/ENC/AJU/DRH/SCA/ACS. 

de 1987. 


